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	Município de Dois Vizinhos



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 58/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, PAVERS, MEIOS - FIOS E LAJOTAS SEXTAVADAS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS, VIAS URBANAS E CALÇADAS DO MUNICÍPIO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  024/2012
Empresa: DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZINHENSE - CNPJ sob o nº 78.724.937/0001-05
	ITENS

	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço 
unitário

	1
	1
	LAJOTA SEXTAVADA 5CM De concreto, 5 centímetro de espessura e 30 centímetro de diâmetro, deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007
	CID
	M2
	300,00
	13,90

	1
	2
	MEIO FIO Meio fio em concreto, medindo 10X30X80 centímetro de comprimento, os meio fios deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007
	CID
	UN
	2.000,00
	8,00

	1
	5
	TUBO DE CONCRETO 100 CM Tubo com 100 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.
	CID
	UN
	300,00
	144,00

	1
	6
	TUBO DE CONCRETO 20CM Tubo com 20 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.
	CID
	UN
	200,00
	12,50

	1
	9
	TUBO DE CONCRETO 60 CM Tubo com 60 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.
	CID
	UN
	1.000,00
	58,00

	1
	10
	TUBO DE CONCRETO 80 CM Tubo com 80 centímetros de diâmetro, por 10 centímetros de espessura de  parede, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007
	CID
	UN
	400,00
	95,00

	TOTAL
	161.870,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  025/2012
Empresa: ENGENHAR ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS - CNPJ sob o nº 00.416.562/0001-10-61 
	ITENS

	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço 

unitário

	1
	3
	PAVER'S Concreto medindo 10x04x20cm, deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007
	ENGENHAR
	M2
	300,00
	19,00

	1
	4
	PAVER'S Concreto medindo 10x06x20cm, deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007
	ENGENHAR
	M2
	50,00
	21,90

	1
	7
	TUBO DE CONCRETO 30 CM Tubo com 30 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.
	ENGENHAR
	UN
	500,00
	18,50

	1
	8
	TUBO DE CONCRETO 40 CM Tubo com 40 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.
	ENGENHAR
	UN
	1.000,00
	29,50

	TOTAL
	45.545,00


Dois Vizinhos, 05 de Abril de 2012.
José Luiz Ramuski

Prefeito
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